

OSAVI METYLOFOLIAN I METYL-B12 60 kapsułek

Cena: 37,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości OSAVI METYLOFOLIAN i METYL-B12 60 kapsułek Nasz organizm potrzebuje do prawidłowego funkcjonowania odpowiednich ilości witaminy B12 i kwasu foliowego. Są one niezbędne, byśmy na co dzień mogli cieszyć się dobrym samopoczuciem. Źródłem tych składników odżywczych są produkty spożywcze, a kluczową rolę w zapewnieniu organizmowi odpowiedniego ich poziomu odgrywa zdrowa dieta. Istnieją jednak sytuacje, w których okazuje się niewystarczającym zasobem. Jeśli nie spożywamy wystarczającej ilości pokarmów bogatych w te składniki odżywcze, ważne, abyśmy dostarczali je w inny sposób – na przykład przy pomocy suplementów diety. MetyloFolian i Metyl-B12 zawarte w suplemencie OSAVI to wartościowe połączenie składników. Ze względu na powiązania w metabolizmie witaminy B12 i kwasu foliowego, niedobór tej witaminy może skutkować niedoborem kwasu foliowego. Ponadto witamina B6 w formie koenzymu P-5-P bierze również udział w przemianach kwasu foliowego i B12 w ich aktywne formy, dlatego też została ona włączona w skład naszego suplementu. Jakie funkcje pełnią te składniki w organizmie? Witamina B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży oraz pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów, produkcji krwi i funkcjonowaniu układu odpornościowego. **CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKI METYLOFOLIAN I METYL-B12?** Zawiera aktywne (metylowane) formy kwasu foliowego i witaminy B12. Opatentowana, wysoko przyswajalna forma kwasu foliowego "czwartej generacji" Quatrefolic®. Z dodatkiem witaminy B6 w aktywnej formie koenzymu P-5-P dla optymalnego działania. Szczególnie polecany dla osób z mutacją genu MTHFR, która skutkuje niskim poziomem kwasu foliowego i wysokim poziomem homocysteiny we krwi. Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków. Odpowiednia dla wegetarian i wegan. W formie małych kapsułek łatwych do połknięcia. Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej). **Zalecane spożycie** 1 kapsułka SPOSÓB UŻYCIAPołknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować rano. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Inulina, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), błonnik ryżowy, 5'-fosforan pirydoksalu, sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (Quatrefolic®), metylokobalamina. Zawiera w porcji: 1 kapsułka %RWS Witamina B6 (5'-fosforan pirydoksalu) 2,8 mg 200% Kwas foliowy (Quatrefolic®) 400 µg 200% Witamina B12 (metylokobalamina) 100 µg 4000% **Producent** Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 1161-006 Poznań